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MEMORANDUM ZYRTAR - SLUZBENI MEMORANDUM

OFFICIAL MEMORANDUM
PER: Z.Burim GERGURI
Kryesues i Kuvendit Komunal Obiliq DATA: 16.06.2020

PERMES: Z.Xhafer GASHI
Kryetar i Komunés Obilig

Z.Arben BERISHA
Drejtor i DPUPK-s&

PREJ: Kapiten Sejdi ZEQI :
Komandant i Stacionit Policor @bili

tenpa: KERKESE

Té nderuar,

Fillimisht dua té ju falenderoj pér pérkrahjén e vazhdueshme q& keni béré
dhe jeni duke béré pér Stacionin Policor né Obilig, sidomos né kété kohé Pandemie
nga Covid-19, pér dezinfektimin e stacionit tri heré pér tre muaj, si dhe furnizimin
me Maska dhe Doréza mbrojtése, duke mos na anashkaluar asnjéheré dhe
llogaritur si pjesé e familjés sé Institucioneve Komunale, gjé qé na béné té ndjehemi
té privilegjuar né kontributin dhe respektin reciprok qé jeni duke treguar vazhdimisht.

Tani mé qé jané duke u zhvilluar punimet né sheshin e qytetit para Stacionit
Policor,neve na éshté pamundésuar hyrja dhe dalja, e sidomos shfrytézimi i
Parkingut té veturave té Zyrtarve Policor,i cili tani &shté pjesé e sheshit.
Prandaj pér momentin jemi duke e shfrytézuar rrugén dytésore deri né zgjidhjen e
problemit té njé alternative tjetér.

Zyrtarét Policor pér shkak té Etikés nuk mund t'i parkojné veturat né trotoare apo
rrugica té qytetit, ndérsa té njéjtit zyrtar t'i gjobisin gytetarét pér té njgjtat veprime.



Andaj pasi gé njé kohé& kemi mbetur pa parking,kérkojmé qé & na mundé&soni njé
hapésiré e cila gjendet mu para objektit t& Stacionit Policor,e cila pér momentin nuk
éshté duke u shfrytézuar nga askush dhe t& njejtén ta legjitimoni dhe aftésoni pér
parking i cili do té pérdoret vetém pér veturat e zyrtaréve policor.

Parcela e cila gjendet pérballé objektit t& Stacionit Policoré &shté me dy numra né
kadastér 1. Nr 01869-0 dhe 2. Nr 01870-0, parcela té cilat jané me gropa dhe nuk
mund té shfryiézohen racionalisht.

Prandaj me miratimin nga ana e Kuvendit Komunal , shpresoj gé t& na dilni né
ndihmé edhe me rregullimin e terenit t& pérshtatshém pér parking dhe shfrytézim sa
mé racional.

Trajtimi | késaj kérkese do t& ndikonte pozitivisht né motivimin e zyrtaréve policor
pér pérkushtimin ndaj detyrés pér té cilén jané t& thirrur né zbatim té ligjit,dhe nuk do
tu sillte ngarkesé pér gjetie t& vendparkingjeve dhe kegkuptimeve apo
keginterpretimeve gé do 1& béheshin nga gytetarét.

Mbesim me shpresé dhe t& mirékuptuar né zgjedhjén e kétij problemi i cili &éshté
duke na preokupuar té gjithé stafin,duke shpresuar dhe besuar se kérkesa joné do
té trajtohet me urgjencé, si dhe do té gjejé mirgkuptimin né zgjedhjén e kétjj
problemi mjaft shgetésues nga ana joné.

Me respekt duke ju uruar suksese dhe puné té& mbaré .

Paraprakisht ju jam mirénjohés pér bashké&punimin tuaj !

Kapiten:Sejdi ZEQIRI
Komandant 1 St.Pol. Obilig
Tel: 045-122-007 / Zyre -2102
sejdi. zeqiri@Rkosovopolice.com



REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA OBILIQ - OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Formulari per kerkese apo ankese

Drejtorati/Njesia Data  19/06/2020

Kryesuesi i Kuvendit

Mos shkruani né kété pjesé

L.Informatat personale te parashiruesit te kerkeses: . .
Numri i protokoelit

Emri dhe mbiemri Numri personal 01-070/05-0010831/20
Ministrija e punve te Brendshme 00000000000
Adresa e vendbanimit E-mail Adresa Afati i zgjedhjes
- 19/07/2020
Obili
(! : - . Vendimi
Numri i tel. fiks Numri i tel. mobil
Vlera pér pagesé: 0.00
2. Ményra e pranimit Statusi i léndés
Memorandum Ne proces
3. Ju lutemi t& shkruani kérkesén apo ankesén tuaj né detaje:
Memorandum
4, Dokumentet e bashkangjitura:
Nr. Lloji i dokumentit
5. Déshmia e aplikuesit pér vértetési
Ung Ministrija e punve te vértetoj se informatat e lartshénuara jang t& vérteta.

Brendshme

. . - , .. i R (Nenshkrimi)
*Ju lutemi & kiérkoni aga zyrtarifja fletédéshmini pér dorézimin ¢ kitsaj kérkese dhe dokumenteve & bashkangjitura

Pranuar nga: sala.paci
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